
16.09.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b66bc6af-cbb3-4a95-99f7-76ee0d2e03e6&path=20160916%5c309470_2016.html 1/6

Ogłoszenie nr 309470 - 2016 z dnia 2016-09-16 r.

Kępno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 307638-2016

Data: 13/09/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Projekt Kępno Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 25159102100000, ul. Ul. Walki

Młodych  9, 63600   Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 28 778, faks 62 78 25 840. 

Adres strony internetowej (url): www.pk.kepno.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają

wymaganiom określonym przez zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu

zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ) wykonawca zobowiązany jest przedłożyć: 1) opis

oferowanych urządzeń lub specyfikację techniczną, rysunki, fotografie, itp.; 2)

zaświadczenie (certyfikat) niezależnego podmiotu potwierdzający, ze oferowane

urządzenia (parkomaty) spełniają wymogi Rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim

  



16.09.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b66bc6af-cbb3-4a95-99f7-76ee0d2e03e6&path=20160916%5c309470_2016.html 2/6

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim

powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i

transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. z 2016

r. poz. 793); 3) zaświadczenie (certyfikat) potwierdzający, że oferowane urządzenia

(parkomaty) posiadają unijny znak bezpieczeństwa CE; 4) zaświadczenie (certyfikat)

potwierdzający, że oferowane urządzenia (parkomaty) spełniają wymagania określone w

Polskiej Normie – PN-EN 12414:2002

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy

odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego w szczegółowym opisie

przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ) wykonawca zobowiązany jest

przedłożyć: 1) opis oferowanych urządzeń lub specyfikację techniczną, rysunki,

fotografie, itp.; 2) zaświadczenie (certyfikat) potwierdzający, że oferowane urządzenia

(parkomaty) posiadają unijny znak bezpieczeństwa CE; 3) zaświadczenie (certyfikat)

potwierdzający, że oferowane urządzenia (parkomaty) spełniają wymagania określone w

Polskiej Normie – PN-EN 12414:2002. Zamawiający dopuszcza potwierdzenie

spełnienia wymagań, określonych w ppkt 2 i 3 przez przedstawienie zaświadczeń

producenta urządzeń 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III

Punkt: 6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W załączniku nr 7 do SIWZ „Dostawa

systemu nadzorowania stref płatnego parkowania w Kępnie - opis przedmiotu

zamówienia” rozdział III „Wymagania techniczne, jakie muszą spełniać parkomaty” ust.

7 otrzymuje brzmienie: „7. Urządzenia powinny zapewniać bezpieczeństwo

przechowywania gotówki w przestrzeni publicznej”. 



16.09.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b66bc6af-cbb3-4a95-99f7-76ee0d2e03e6&path=20160916%5c309470_2016.html 3/6



16.09.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b66bc6af-cbb3-4a95-99f7-76ee0d2e03e6&path=20160916%5c309470_2016.html 4/6



16.09.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b66bc6af-cbb3-4a95-99f7-76ee0d2e03e6&path=20160916%5c309470_2016.html 5/6



16.09.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b66bc6af-cbb3-4a95-99f7-76ee0d2e03e6&path=20160916%5c309470_2016.html 6/6

Zamknij


